• EVANDER CANDIDO COTA, 

pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido a Rua Nossa Senhora da 

Saúde, n°:254, bairro: Centro, na cidade de 

Dom Silvério - MG, CEP: 35.440-000, inscrito 

no CNPJ sob o n°: 13.287.041/0001-52, no 

valor total de R$ 91.836,41 (Noventa e Um 

Mil e Oitocentos e Trinta e Seis Reais e 

Quarenta e Um Centavos.) 

•ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE 

MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, pessoa jurídica 

de direito privado estabelecido a Rua 

Dezoito, n°:315, bairro: Milanez, na cidade 

de Contagem - MG, CEP: 32.143-190, 

inscrito no CNPJ sob o n°: 07.062.925/0001-

06, no valor total de R$ 13.576,55 (Treze Mil 

e Quinhentos e Setenta e Seis Reais e 

Cinquenta e Cinco Centavos). O Secretário 

de Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom      Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no disposto no art. 94 

§1º. Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 08 de Outubro de